
Projekt 

Druk nr... 

                                                                                                                                     

  Uchwała Nr ……/…../2023                                                

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2024 

 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fi-
nansach publicznych (t j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala,                                 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości                                                          73.399.387,07 zł. 
   zgodnie z załącznikiem nr 1,  

         z tego: 
        1)  dochody bieżące                                                                                                  40.942.994,00 zł. 

  2)  dochody majątkowe                                                                                           32.456.393,07 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości                                                           82.450.762,02zł. 
  zgodnie z załącznikiem nr 2 

        z tego: 
  1)  wydatki bieżące                                                                                                    45.102.788,07 zł. 

        2)  wydatki majątkowe zgodnie z  załącznikiem nr 3                                     37.347.973,95 zł. 
 
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                               9.051.374,95 zł. 
         który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
       1)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych                                                                      6.990.874,95 zł. 
       2)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku                                                              

bieżącym budżetu wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków 
     nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
      określonymi w odrębnych ustawach :                                                                   2.060.500,00 zł.                                                       
                     - Fundusz przeciwdziałania COVID-19                                                                                            2.060.500,00 zł 
             

 
§ 4. Ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4 kwotę planowanych  : 

1) Przychodów budżetu  :                                                                                         10.551.374,95 zł. 
2) Rozchodów budżetu                                                                                                1.500.000,00 zł.                                           

§ 5. 1. Tworzy się rezerwy:                                                                                                   730.000,00 zł.                                                                                                                                                                                                     

1) rezerwę ogólną  w wysokości   :                                                                           608.100,00 zł. 
2) rezerwę celową w wysokości    :                                                                          121.900,00 zł. 

przeznacza się na zadania: 
a) realizacja zadań z zakresu zarządzania kryzysowego                                     121.900,00 zł. 

§ 6.Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 
         1)  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  

    terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z  załącznikiem nr 5 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie :                                                                                     870.000,00 zł. 
a) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych      720.000,00 zł                                                                                                       

                                                                                                                            



   b) z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów                                                                         
alkoholowych w obrocie  hurtowym                                                                          150.000,00 zł 
                                              

        1. Ustala się wydatki w kwocie                                                                                   861.000,00 zł, 
        na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania  
        problemów alkoholowych  zgodnie z załącznikiem nr 6 
        2. Ustala się wydatki w kwocie                                                                                       9.000,00 zł. 
        na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
       zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
§ 8. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i                                 
kar z tyt. korzystania ze   środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z tyt. realizacji ustawy                           
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie z załącznikiem nr 8.                             

§ 10. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9. 
                

§11. Ustala się wydatki na realizację funduszu sołeckiego : 

a. na zadania bieżące  zgodnie z załącznikiem nr 10, 
b. na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki na realizację Rządowego Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu  rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ( Dz.U. z 2023r. poz. 2464 ) zgodnie z  
załącznikiem nr 12. 

 

§ 13. Ustala się środki Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków, zgodnie z załącznikiem nr 13. 
 
§ 14. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w Ramach  
Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z                    
załącznikiem nr 14. 
 

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz                                       
emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki  
         samorządu terytorialnego, do kwoty                                                                    5.000.000,00 zł, 
 
§ 16. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 15,                 
do wysokości kwot w nim określonych. 
                                   
§ 17. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 
a)  na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku   pracy , 
b) majątkowych  
z wyłączeniem przeniesień między działami; 

 
   2 ) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze : 
       a)zmianą kwot ,lub uzyskaniem płatności przekazanych  z budżetu środków europej-
skich o ile zmiany nie pogorszają wyniku budżetu,                                                                               
     b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich, 
albo środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 o ile zmiany te nie pogorszą wyniku bu-
dżetu, 
     c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 



3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy związanych z realizacją zadań mających na celu 
pomoc w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
            
4) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym  
jednostkom organizacyjnym Gminy; 

 
5) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w la-
tach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wy-
nikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

 
6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy; 

 
7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy. 
 
§ 18. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie  . 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informa-
cji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 



Dział Rozdział

1 2

020

02001

600

60014

630

63095

700

70005

Załącznik nr 1.                   

do Uchwały nr …..........

 Rady Gminy Ustronie Morskie                                   

z dnia ….............

§ Nazwa Plan ogółem

DOCHODY BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK WG PODZIAŁU NA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

3 4 5

bieżące

Leśnictwo 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka leśna 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 500,00

Transport i łączność 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Drogi publiczne powiatowe 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

14 000,00

Turystyka 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 413 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 250 500,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

70007

710

71035

750

75011

75014

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
75 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
380 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

720 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 163 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

160 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Działalność usługowa 42 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Cmentarze 42 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 42 900,00

Administracja publiczna 156 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 104 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 662,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

15 000,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75023

75075

75095

751

75101

754

75415

756

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

770,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

27 842 500,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75601

75615

75616

75618

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 348 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
330 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
17 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 816 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 650 037,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 45 163,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 96 911,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

10 897 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 121 211,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 446 538,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 915,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 122 850,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 920 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1 950 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
81 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 742 500,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75621

758

75801

75814

801

80101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
720 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
150 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 55 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 690 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

114 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 037 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 900 111,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 137 564,00

Różne rozliczenia 4 122 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 104 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 104 724,00

Różne rozliczenia finansowe 18 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20,00

Oświata i wychowanie 794 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe 201 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

80104

80148

852

85202

85213

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

0830 Wpływy z usług 175 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

Przedszkola 181 805,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
100,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
174 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 830,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 275,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 550,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 410 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

230 000,00

0830 Wpływy z usług 180 500,00

Pomoc społeczna 289 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy pomocy społecznej 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

5 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 943,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85214

85216

85219

85228

85230

855

85501

85502

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
36 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 658,00

Zasiłki stałe 42 256,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 68 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 866,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00

Rodzina 1 135 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenie wychowawcze 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 121 310,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85513

900

90002

90003

90004

90005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 310,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 011 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 855 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 855 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 18 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

90015

90019

90026

90095

921

92195

926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

35 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
1 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
25 000,00

Pozostała działalność 45 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

6 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Kultura fizyczna 2 079 300,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

92601

400

40002

600

60016

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Obiekty sportowe 2 079 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

550 000,00

0830 Wpływy z usług 1 450 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00

bieżące razem: 40 942 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
3 300 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 300 517,00

Dostarczanie wody 3 300 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 300 517,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 300 517,00

Transport i łączność 6 678 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 948 213,00

Drogi publiczne gminne 6 678 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 948 213,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

4 948 213,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

630

63095

700

70005

750

75023

801

80101

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 730 000,00

Turystyka 5 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
430 000,00

Pozostała działalność 5 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
430 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

430 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 679 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 679 500,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
15 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 664 500,00

Administracja publiczna 232 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 407,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 232 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 407,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

232 407,00

Oświata i wychowanie 10 804 944,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe 103 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

80195

851

85195

852

85295

900

90003

921

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

103 812,00

Pozostała działalność 10 701 132,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

926 132,07

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

9 775 000,00

Ochrona zdrowia 1 603 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

103 812,00

Pozostała działalność 1 603 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 500 000,00

Pomoc społeczna 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 637 000,00



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

92109

92120

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 637 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

8 961 137,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

637 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 961 137,00

Ogółem: 73 399 387,07

majątkowe razem: 32 456 393,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 800,00 619 800,00 0,00 619 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 517,00 3 500 517,00 0,00

40002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 517,00 3 500 517,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 517,00 3 300 517,00 0,00

40003 619 800,00 619 800,00 0,00 619 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 619 800,00 619 800,00 0,00 619 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 425,00 796 425,00 82 025,00 714 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 082 056,68 12 082 056,68 0,00

60004 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 456 525,00 456 525,00 6 025,00 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 082 056,68 12 082 056,68 0,00

4110 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 056,68 2 502 056,68 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850 000,00 7 850 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00

60019 178 900,00 178 900,00 76 000,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 0,00 0,00

Płatne parkowanie 178 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 850 000,00 7 850 000,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 730 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 502 056,68 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
125,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 160 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 12 538 581,68 7 850 000,00 0,00

600 Transport i łączność 12 878 481,68 7 850 000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 619 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 619 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 300 517,00 3 300 517,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
4 120 317,00 3 300 517,00 0,00

Dostarczanie wody 3 500 517,00 3 300 517,00 0,00

Izby rolnicze 10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

10 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 7 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
7 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 500,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik nr 2.

do Uchwały nr …./....../2023r

Rady Gminy Ustronie Morskie  

z dnia 28 grudnia 2023r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 993,00 401 993,00 206 993,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00 0,00

63003 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 400 993,00 400 993,00 206 993,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00 0,00

4010 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 744,00 1 744,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 249,00 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

343 230,00 343 230,00 1 500,00 341 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

70005 221 730,00 221 730,00 0,00 221 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
15 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

9 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 400,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 518 230,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
396 730,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
430 000,00 430 000,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
10 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 744,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
249,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 195 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 980 993,00 430 000,00 0,00

630 Turystyka 5 981 993,00 430 000,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
1 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4590 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

70007 121 500,00 121 500,00 1 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 431,00 226 431,00 25 600,00 200 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

71004 131 600,00 131 600,00 25 600,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 54 831,00 54 831,00 0,00 54 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

4210 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 926,00 5 926,00 0,00 5 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

7 038 170,00 6 724 770,00 5 134 154,00 1 590 616,00 46 300,00 267 100,00 0,00 0,00 0,00 309 876,00 309 876,00 0,00

75011 236 460,00 236 460,00 220 045,00 16 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 143 834,00 143 834,00 143 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 638,00 6 638,00 6 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 638,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 236 460,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 834,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
460 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 348 046,00 309 876,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
5,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
15 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 926,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 514 831,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
31 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
131 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
29 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 686 431,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

19 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
175 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
121 500,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

5 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
830,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
90 000,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4110 66 723,00 66 723,00 66 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75014 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 219 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 887 676,00 5 881 676,00 4 707 304,00 1 174 372,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 309 876,00 309 876,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 629 798,00 3 629 798,00 3 629 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 236 806,00 236 806,00 236 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 685 500,00 685 500,00 685 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 542 600,00 542 600,00 0,00 542 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 542 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 13 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
89 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
49 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 806,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 685 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 629 798,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
6 197 552,00 309 876,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
200 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
219 300,00 0,00 0,00

Egzekucja administracyjna należności 

pieniężnych
41 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 915,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 350,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 723,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4410 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 79 272,00 79 272,00 0,00 79 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 876,00 309 876,00 0,00

75075 270 170,00 270 170,00 12 570,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 383 564,00 278 164,00 194 235,00 83 929,00 46 300,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 46 300,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 126 720,00 126 720,00 126 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 995,00 26 995,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 670,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 995,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 720,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 850,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
56 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 383 564,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących

46 300,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 178 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
260,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
309 876,00 309 876,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
270 170,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
15 700,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
79 272,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 46 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 75 000,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4170 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 110,63 110,63 110,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15,77 15,77 15,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 643,60 643,60 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 634,00 1 109 634,00 619 891,00 489 743,00 7 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75405 41 000,00 41 000,00 1 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 535 434,00 425 434,00 146 791,00 278 643,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 86 560,00 86 560,00 86 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 679,00 5 679,00 5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 660,00 21 660,00 21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 27 120,00 27 120,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 120,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 679,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 660,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
110 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 560,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
2 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 535 434,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Straż Graniczna 2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 326 634,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 41 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 643,60 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 110,63 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
15,77 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

770,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
770,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 829,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 28 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4300 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 393,00 2 393,00 0,00 2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415 636 200,00 636 200,00 472 100,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75421 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

22 000,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

22 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
100,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 56 000,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 450 000,00 0,00 0,00

Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego
736 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 252,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
1 720,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 393,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 41 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4500 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 250,00 0,00 0,00 0,00

75702 926 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 250,00 0,00 0,00 0,00

8110 926 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 250,00 0,00 0,00 0,00

2 422 941,00 2 407 941,00 0,00 2 407 941,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 1 677 941,00 1 677 941,00 0,00 1 677 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2930 1 677 941,00 1 677 941,00 0,00 1 677 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 959 936,00 9 687 536,00 7 634 752,00 2 052 784,00 0,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 9 331 780,00 9 331 780,00 0,00

80101 5 740 306,00 5 555 306,00 4 890 280,00 665 026,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 207 624,00 207 624,00 0,00

3020 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 849 500,00 849 500,00 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
600,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 195 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 680 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
80 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 849 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 800,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 947 930,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
185 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek samorządu 

terytorialnego do budżetu państwa
1 677 941,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 291 716,00 0,00 0,00

Rezerwy 730 000,00 0,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin
1 677 941,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 730 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 422 941,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

926 250,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

926 250,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
22 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 926 250,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4430 8 010,00 8 010,00 0,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 171 360,00 171 360,00 0,00 171 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 9 356,00 9 356,00 0,00 9 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 967 930,00 2 967 930,00 2 967 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 218 250,00 218 250,00 218 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 624,00 207 624,00 0,00

80104 2 492 863,00 2 427 863,00 2 033 643,00 394 220,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 668 637,00 668 637,00 668 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 46 536,00 46 536,00 46 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 289 400,00 289 400,00 289 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

62 000,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
39 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 536,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 289 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
65 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 637,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
207 624,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 492 863,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 967 930,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
218 250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
7 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
171 360,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
9 356,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 010,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4360 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 71 610,00 71 610,00 0,00 71 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 12 260,00 12 260,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 918 600,00 918 600,00 918 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 62 470,00 62 470,00 62 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 228 900,00 219 900,00 218 700,00 1 200,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 421 100,00 421 100,00 0,00 421 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 420 000,00 0,00 0,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
13 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 421 100,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

100,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 228 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
62 470,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 918 600,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

100,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
50,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
12 260,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
71 610,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
3 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 950,00 0,00 0,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
100,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 21 290,00 21 290,00 0,00 21 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 21 290,00 21 290,00 0,00 21 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 874 562,00 867 062,00 361 664,00 505 398,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 514,00 14 514,00 14 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 144 257,00 138 357,00 130 465,00 7 892,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
6 565,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 892,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 900,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
650,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

144 257,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 658,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 290,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 850,00 0,00 0,00

Zakup energii 75 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 398 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 514,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
21 290,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 874 562,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
21 290,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

80153 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 36 258,00 36 258,00 0,00 36 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 124 156,00 9 124 156,00 0,00

4440 36 258,00 36 258,00 0,00 36 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 756,00 2 333 756,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 790 400,00 6 790 400,00 0,00

1 457 869,00 1 024 869,00 408 000,00 616 869,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 500,00 3 560 500,00 0,00

85153 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 861 000,00 431 000,00 209 960,00 221 040,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 871,00 3 871,00 3 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 425,66 18 425,66 0,00 18 425,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 587 869,00 584 869,00 198 040,00 386 829,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 500,00 3 560 500,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 148 369,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 103 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 914,34 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 88 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 425,66 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 409,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 140 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 871,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 880,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

430 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 861 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

6 790 400,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 018 369,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
36 258,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 333 756,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 160 414,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

400,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

2360 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 143 800,00 143 800,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 060,00 9 060,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 540,00 29 540,00 29 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 500,00 2 060 500,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

1 942 990,00 1 632 990,00 1 054 750,00 578 240,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85202 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
600,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
5 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 360 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

360 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 992 990,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 620,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 060 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 829,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 360 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 820,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 060,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 540,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 800,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 101 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 14 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 44 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 078 280,00 1 074 280,00 923 150,00 151 130,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 710 850,00 710 850,00 710 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 127 800,00 127 800,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 200,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 127 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
17 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 850,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 800,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 078 280,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 43 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 44 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 14 300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

101 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4410 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 41 950,00 41 950,00 41 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 141 560,00 140 560,00 89 650,00 50 910,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 844,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 844,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 210,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
100,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

29 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 150,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 191 560,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 150 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
850,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
41 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
100,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
17 900,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 530,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 11 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 300,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

85311 1 844,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 844,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 035,00 386 735,00 334 600,00 52 135,00 0,00 967 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 715,00 715,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 269 930,00 302 930,00 279 200,00 23 730,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 830,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 967 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

1 269 930,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 615,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 354 035,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 715,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
8 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 8 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 600,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
5 600,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
1 844,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

1 844,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4560 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 65 390,00 65 090,00 55 400,00 9 690,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 776 557,00 8 739 557,00 2 516 302,00 6 223 255,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 160 557,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
400,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
960,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

10,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 120,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 65 390,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
750,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
100,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

300,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

90002 4 291 009,00 4 289 009,00 273 785,00 4 015 224,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 185,00 15 185,00 15 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 992 780,00 3 992 780,00 0,00 3 992 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 2 720 948,00 2 685 948,00 2 230 453,00 455 495,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3020 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 554 500,00 1 554 500,00 1 554 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 108 293,00 108 293,00 108 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 317 420,00 317 420,00 317 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 44 740,00 44 740,00 44 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 369 500,00 369 500,00 0,00 369 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 45 945,00 45 945,00 0,00 45 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
25 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
45 945,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
850,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 204 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 369 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
44 740,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
16 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 293,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 317 420,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 2 745 948,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 744,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 992 780,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 185,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 291 009,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

90004 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 35 000,00 35 000,00 11 964,00 23 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 036,00 3 036,00 0,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4210 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 893 000,00 893 000,00 0,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90018 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 323 600,00 323 600,00 100,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00

4170 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 183 100,00 183 100,00 0,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 900,00 65 900,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00

2 500 826,07 170 826,07 0,00 170 826,07 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 244,27 1 754 244,27 0,00

92109 1 991 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 244,27 1 087 244,27 0,00

2480 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 244,27 87 244,27 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
87 244,27 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 079 044,27 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 950 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
259 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 255 070,34 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 28 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 900,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 183 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 582 600,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

Ochrona brzegów morskich 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 893 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 408 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 036,00 0,00 0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu
30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
245,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 300,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
35 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
58 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

92116 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00

4390 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00

92195 94 026,07 94 026,07 0,00 94 026,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4210 40 026,07 40 026,07 0,00 40 026,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 052 487,00 4 830 287,00 2 253 303,00 2 576 984,00 200 000,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

92601 4 840 487,00 4 830 287,00 2 253 303,00 2 576 984,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

3020 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 635 000,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 108 803,00 108 803,00 108 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 239 100,00 239 100,00 0,00 239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 41 414,00 41 414,00 0,00 41 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 60 700,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
20,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
41 414,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
31 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 450 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 650,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 239 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 600 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
40 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
15 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 803,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 325 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 635 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 112 487,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 4 900 487,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 39 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 026,07 0,00 0,00

Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

637 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 124 026,07 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
35 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
380 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
672 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 380 000,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4520 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

92605 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 102 788,07 39 143 894,07 20 272 640,00 18 871 254,07 3 018 144,00 2 014 500,00 0,00 0,00 926 250,00 37 347 973,95 37 347 973,95 0,00

Stypendia dla uczniów 12 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 82 450 762,02 11 890 393,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

200 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
4 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
80 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

6057

600

60016

6050

6057

6370

630

63095

6050

6057

6370

Załącznik nr 3.                                                                                                                           

do Uchwały nr..../..../2023                

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                                 

 z dnia 28 grudnia 2023r.

ZADANIA INWESTYCYJNA W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 500 517,00

Dostarczanie wody 3 500 517,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

BUDOWA SIECI WODOCIAGOWEJ W M.RUSOWO ORAZ 

PODZIEMNYCH ZBIORNIKÓW RETENCYJNYCH W USTRONIU 

MORSKIM

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 517,00

BUDOWA SIECI WODOCIAGOWEJ W M.RUSOWO ORAZ 

PODZIEMNYCH ZBIORNIKÓW RETENCYJNYCH W USTRONIU 

MORSKIM

3 300 517,00

Transport i łączność 12 082 056,68

Drogi publiczne gminne 12 082 056,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 502 056,68

BUDOWA PARKINGU PRZY PLACU ZABAW- SIANOŻĘTY 250 000,00

MODERNIZACJA  UL.LEŚNEJ W USTRONIU MORSKIM 270 000,00

PARKING DLA CAMPERÓW I ETAP DOKUMENTACJA 70 000,00

PARTYCYPOWANIE W KOSZTACH BUDOWY DROGI W GWIŹDZIE -FS 

GWIZD
21 107,82

PRZEBUDOWA DROGI -ULICY AKACJOWEJ W SIANOŻĘTACH 0,00

PRZEBUDOWA DROGI-ULICY GRANICZNEJ W USTRONIU MORSKIM 0,00

REMONT NAWIERZCHNI UL.B.CHROBREGO DROGA GMINNA NR 

871015Z W USTRONIU MORSKIM
1 890 948,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 850 000,00

Rozbudowa ul.Słonecznej ,Bogusława XIV i Górnej ( drogi nr 871018Z) w 

Ustroniu Morskim
7 850 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 730 000,00

PRZEBUDOWA DROGI -ULICY AKACJOWEJ W SIANOŻĘTACH 760 000,00

PRZEBUDOWA DROGI-ULICY GRANICZNEJ W USTRONIU MORSKIM 970 000,00

Turystyka 5 580 000,00

Pozostała działalność 5 580 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

BUDOWA DROGI DLA ROWERÓW NA ODCINKU KUKINIA RUSOWO 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

BUDOWA DROGI DLA ROWERÓW WZDŁUZ UL.MARYNARKI 

WOJWNNEJ W USTRONIU MORSKIM
150 000,00

BUDOWA DROGI PIESZO-ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGI KRAJOWEJ 

NR 11 W USTRONIU MORSKIM
200 000,00

BUDOWA DROGI ROWEROWEJ W MIEJSCOWOSCI KUKINIA 80 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 000 000,00

BUDOWA DROGI DLA ROWERÓW NA ODCINKU KUKINIA RUSOWO 5 000 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700

70005

6060

710

71035

6050

750

75023

6057

754

75415

6050

801

80101

6050

80195

6050

6370

851

85195

6050

6370

852

85295

6050

Gospodarka mieszkaniowa 175 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

WYKUP GRUNTÓW 175 000,00

WYKUP GRUNTÓW NA POWIĘKSZENIE CMENTARZA KOMUNALNEGO 460 000,00

Administracja publiczna 309 876,00

Działalność usługowa 460 000,00

Cmentarze 460 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 309 876,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 876,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZAD 309 876,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

REMONT OBIEKTÓW RATOWNICZYCH W SIANOŻETACH 100 000,00

Oświata i wychowanie 9 331 780,00

Szkoły podstawowe 207 624,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 624,00

INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA NA BUDYNKU SZKOŁY 207 624,00

Pozostała działalność 9 124 156,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 333 756,00

BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ŻŁOBKOWEGO -II etap 

INSTALACJA FOTOWOLTAICZNA
207 624,00

BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ŻŁOBKOWEGO W USTRONIU 

MORSKIM
0,00

BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ŻŁOBKOWEGO W USTRONIU 

MORSKIM -DOPOSAŻENIE
1 200 000,00

BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ŻŁOBKOWEGO W USTRONIU 

MORSKIM -MALUCH +
926 132,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 790 400,00

BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ŻŁOBKOWEGO W USTRONIU 

MORSKIM
6 790 400,00

Ochrona zdrowia 3 560 500,00

Pozostała działalność 3 560 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 060 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W USTRONIU 

MORSKIM
2 060 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 500 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W USTRONIU 

MORSKIM
1 500 000,00

Pomoc społeczna 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

ROZWÓJ USŁUG OPIEKUŃCZYCH I ASYSTENCKICH W GMINIE 

USTRONIE MORSKIE
50 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900

90003

6060

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050

6370

92120

6050

6570

92195

6050

926

92601

6050

6060

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 384 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

ODKURZACZ NABURTOWY 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

OŚWIETLENIE ULICZNE 100 000,00

POPRAWA IFRASTRUKTURY PLACU ZABAW FS KUKINIA 20 000,00

STREFA RELAKSU PRZED GOSIR -DOPOSAŻENIE (STREFA 

WYPOCZYNKU I RELAKSU W SOŁECTWIE USTRONIE MORSKIE (grant i 

wkład własny))

13 000,00

Pozostała działalność 259 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00

MIEJSCE RELAKSU Z WIDOKIEM NA MORZE 26 000,00

ZAKUP TOALETY PUBLICZNEJ  SAMOOBSŁUGOWEJ 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 754 244,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 087 244,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 244,27

 ŚWIETLICA WIEJSKA W SIANOŻĘTACH -III ETAP  DOPOSAŻENIE  FS 

SIANOŻĘTY
50 000,00

MODERNIZACJA I REMONT BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

RUSOWIE 27 G.USTRONIE MORSKIE
0,00

REMONT POMIESZCZEŃ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ  FS RUSOWO 37 244,27

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 000 000,00

MODERNIZACJA I REMONT BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

RUSOWIE 27 G.USTRONIE MORSKIE
1 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 637 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

WYKONANIE DPKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I REMONT KOŚCIOŁA 

FILIALNEGO P.W.MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ W RUSOWIE
0,00

WYKONANIE PRAC W OBIEKCIE WPISANYM DO GMINNEJ EWIDECJI 

ZABYTKÓW TJ. w budynku mieszkalnym zlokalizowanym w m.Rusowo 41 

gmina Ustronie Morskie

0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

637 000,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I REMONT KOŚCIOŁA 

FILIALNEGO P.W.MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ W RUSOWIE
490 000,00

WYKONANIE PRAC W OBIEKCIE WPISANYM DO GMINNEJ EWIDECJI 

ZABYTKÓW TJ. w budynku mieszkalnym zlokalizowanym w m.Rusowo 41 

gmina Ustronie Morskie

147 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

ZGOSPODAROWANIE TERENU DZIAŁEK NR 81 I 29 OBRĘB KUKINKA 30 000,00

Kultura fizyczna 60 000,00

Obiekty sportowe 60 000,00

WRZUTOMAT PASKÓW BASENOWYCH 30 000,00

Razem 37 347 973,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

DOKOŃCZENIE BUDOWY OGRODZENIA NA BOISKU W SIANOŻĘTACH- 

FS SIANOŻĘTY
30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00



    Załącznik nr 4.  

             do Uchwały Nr …........ 

                                                                                     Rady Gminy Ustronie Morskie  

                                                                                                               z dnia …..... 
   

 
                               PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota (w zł) 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10.551.374,95 

1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

902  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903  

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2.060.500,00 

4 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906  

5 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907  

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931  

7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  

8 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 

951  

9 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952  

10 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

zagranicznym 

953  

11 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8.490.874,95 

12 Przelewy z rachunków lokat 994  

Rozchody ogółem:  1.500.000,00 

1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962  

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

963  

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 

965  

4 Wykup innych papierów wartościowych 982  

5 Udzielone pożyczki i kredyty 991  

6 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.500.000,00 

7 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 993  

8 Przelewy na rachunki lokat 994  

 

https://sip.lex.pl/%23/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Administracja publiczna 104 662,00 104 662,00 0,00 104 662,00 104 662,00 104 662,00 104 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 662,00 104 662,00 0,00 104 662,00 104 662,00 104 662,00 104 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

104 662,00 104 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 54 662,00 54 662,00 54 662,00 54 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
770,00 770,00 0,00 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 770,00 770,00 0,00 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 110,63 110,63 110,63 110,63 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 15,77 15,77 15,77 15,77 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 643,60 643,60 643,60 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 147 000,00 127 000,00 20 000,00 0,00 967 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 133 000,00 127 000,00 6 000,00 0,00 967 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 967 000,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

1 219 432,00 1 219 432,00 0,00 1 219 432,00 1 219 432,00 252 432,00 232 432,00 20 000,00 0,00 967 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

750 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Załącznik nr 5.                                 

 do Uchwały nr …................                                                              

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                                                                                                                          

z dnia ….............

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych



DZIAŁ ROZDZIAŁ

§

/ 

grupa

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

870 000,00 440 000,00 209 960,00 230 040,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 861 000,00 431 000,00 209 960,00 221 040,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 871,00 3 871,00 3 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 425,66 18 425,66 0,00 18 425,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 440 000,00 209 960,00 230 040,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 870 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 103 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 88 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 425,66 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 409,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 140 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 871,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 880,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

430 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 861 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

851 Ochrona zdrowia 870 000,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
870 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

870 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 720 000,00

0270

Załącznik Nr 6.                   

do Uchwały nr .......           

Rady Gminy Ustronie Morskie                                          

 z dnia .........

Dochody i wydatki na podstawie art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na 2024r.

DOCHODY KWOTA W ZŁ



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4

Dochody ogółem 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska
4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Wydatki ogółem
4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4 000,00

4210
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i

utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków: zakup

drzewek i kwiatów, środków ochrony roślin

4 000,00

                    Załącznik nr  7.

do Uchwały  Nr …...............

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                                                   

z dnia ….......

 na 2024 rok

Dz. Wyszczególnienie KWOTA

Dochody i wydatki obejmujące wpływy z opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy 

z dnia  27 kwietnia 2001 r. –  Prawo ochrony środowiska



Rozdz.

Parag.

1 2 3 4

2 855 500,00

900
2 855 500,00

90002 2 855 500,00

0490 2 855 500,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 15

3 991 009,00 3 989 009,00 273 785,00 3 715 224,00 0,00 2 000,00 0,00

90002 3 991 009,00 3 989 009,00 273 785,00 3 715 224,00 0,00 2 000,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4010 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 185,00 15 185,00 15 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 692 780,00 3 692 780,00 0,00 3 692 780,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 991 009,00 3 989 009,00 273 785,00 3 715 224,00 0,00 2 000,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 500,00

Wydatki ogółem: 4 013 793,00

Rada Gminy podjęła Uchwałę  Nr XLIII/321/2021 z dnia 6-12-2021 w sprawie pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi. Brakująca kwota aby system się 

bilansował to 1.158.293,00 zł.

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 744,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 200,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zakup usług pozostałych 3 692 780,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
39 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 500,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
212 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 185,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 013 793,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00

1 4 5

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 013 793,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Dochody ogółem

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Plan 

wydatków

Z tego:

Dz. Wyszczególnienie KWOTA

Załącznik Nr 8.                   

do Uchwały nr .......           

Rady Gminy Ustronie Morskie                                          

 z dnia .........

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach na 2024 rok



lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1.

750 75095 2900

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie,

Zwiazek Miast i Gmin Morskich, ZIT Koszalin

(składka członkowska, wpłaty do porozumień) 46 300,00 0,00 0,00

4.

75495 2710

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu pokrycie 

kosztów odłowu wraz z uśmiereniem lub odstrzału 

redukcyjnego dzików bytujacych na terenie gminy 

Ustronie Morskie 7 000,00 0,00 0,00

5.

853 85311 2710 Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu dofinansowanie 

uczestnictwa mieszkańców Gminy Ustronie Morskie 

w warsztatach terapii zajęciowej 1 844,00 0,00 0,00

6.
92109 2480

Instytuaja Kultury Gminny Ośrodek Kultury - 

zadania statutowe 0,00 1 950 000,00 0,00

7.
92116 2480 Instytuaja Kultury Biblioteka Publiczna - zadania 

statutowe 0,00 380 000,00 0,00

8. xxx

55 144,00 2 330 000,00 0,00

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1.

85154 2360
Prowadzenie placówki socjoterapeutycznej dla dzieci 

i młodzieży z rodzin patologicznych w m.Ustronie 

Morskie, przeciwdziałanie patologiom społecznym i 

wykluczeniom, upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu  wśród osób zagrożonych patologiami 430 000,00 0,00 0,00

2.

85195 2360

Stowarzyszenie Niewidomych i Słabowidzących w 

Kołobrzegu -Realizacja zadania z zakresu ochrony 

zdrowia - prowadzenie działań mających na celu 

rehabilitację, przeciwdziałanie marginalizacji 

społecznej i aktywizację społeczną osób z 

niepełnosprawnością wzrokową 3 000,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i remont 

koscioła filijalnego P.W.MATKI BOŻEJ 

RÓŻAŃCOWEJ w Rusowie 490 000,00 0,00 0,00

Wykonanie prac w obiekcie wpisanym do gminnej 

ewidencji zabytków tj. w budynku mieszkalnym 

zlokalizowanym w m.Rusowo 41 gmina Ustronie 

Morskie 147 000,00 0,00 0,00

3.

926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 

zakresie przygotowania zawodników  do rozgrywek 

piłkarskich, organizacja i uczestnictwo w turniejach i 

imprezach sportowych 150 000,00 0,00 0,00

4. xxx

1 220 000,00 0,00 0,00

Załącznik  nr 9.

do Uchwały Nr …............

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia …............

754

suma

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 2024 rok

1 220 000,00

921

851

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2024 rok

razem

suma

2 385 144,00razem

921 92120 6570



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące ogółem 240 373,01
x

750 Administracja publiczna 28 846,94 x

75075 Promocja jst 28 846,94 x

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

17 664,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 382,94 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 x

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 x

10 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

5 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

20 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 700,00 x

90002 Gospodarka odpadami 3 800,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

90003 Oczyszczanie miast i gmin 3 900,00 x

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3 900,00 SOŁECTWO RUSOWO

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

90095 Pozostała działalność 4 000,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 826,07 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 800,00 x

12 800,00 SOŁECTWO RUSOWO

7 000,00 SOŁECTWO GWIZD

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 SOŁECTWO GWIZD

92195 Pozostała działalność 94 026,07 x

8 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

10 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

12 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4 542,77 SOŁECTWO KUKINKA

3 500,00 SOŁECTWO GWIZD

1 483,30 SOŁECTWO KUKINIA

9 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4220 Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego

plan na 2024 rok

Wyszczególnienie PLAN

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Dysponent

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

                    Załącznik nr 10.

do Uchwały Nr ……......

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia ………



Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Dz. Wyszczególnienie PLAN Dysponent

7 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

8 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

15 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

3 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

4 500,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

RAZEM Dysponent PLAN 

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 102 264,00

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 25 382,94

SOŁECTWO RUSOWO 43 700,00

SOŁECTWO KUKINIA 38 483,30

SOŁECTWO KUKINKA 10 542,77

SOŁECTWO GWIZD 20 000,00

OGÓŁEM 240 373,01

4300 Zakup usług pozostałych



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki inwestycyjne ogółem 227 352,09 x

600 21 107,82 x

60016 Drogi publiczne gminne 21 107,82 x

6050 Partycypowanie w kosztach budowy drogi w Gwiździe 21 107,82 SOŁECTWO GWIZD

900 59 000,00 x

90095 Pozostała działalność 59 000,00 x

Ścieżka sensoryczna oraz kuchnia błotna - dopoasażenie Strafy Relaksu - 

obiektu rekreacji kultury (11.500 zł), Oswietlenie solarne baneru przy 

widokówce w Sterefie Relaksu (1.500 zł)

13 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

Nowe miejsce relaksu w widokiem na morze dla mieszkańców i turystów na 

mapie Ustronia Morskiego
26 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

Poprawa infrastruktury placu zabaw (lampy uliczne plus ogrodzenie) 20 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

921 117 244,27 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 244,27 x

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 37 244,27 SOŁECTWO RUSOWO

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sianożętach w niezbędny sprzęt (kuchenka, 

zlewozmywak, telewizor, monitoring, rzutnik, itp.)
50 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

92195 Pozostała działalność 30 000,00 x

6050 Zagospodarowanie terenu działek nr 81 i 29 obręb Kukinka 30 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

926 30 000,00 x

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 x

6050
Dokończenie budowy ogrodzenia na boisku w Sianożętach (ogrodzenie, 

renowacja trawnika itp.)
30 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

RAZEM
Dysponent PLAN 2024

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 39 000,00

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 80 000,00

SOŁECTWO RUSOWO 37 244,27

SOŁECTWO KUKINIA 20 000,00

SOŁECTWO KUKINKA 30 000,00

SOŁECTWO GWIZD 21 107,82

OGÓŁEM 227 352,09

                    Załącznik nr 11.

do Uchwały Nr ……......

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia ………

Transport i łączność

PLAN

Wydatki inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego

 plan na 2024 rok

Dz. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura fizyczna

6050

6050

Wyszczególnienie Dysponent

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statusowych zadań;

600 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

60004 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

756 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

160 000,00

Plan dochodów 

0,00

Załacznik nr 12.                                                                                                                              

do Uchwały................                                                                                              

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                                                                

z dnia ...........

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZRZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH NA 

PODSTAWIE USTAWY Z 16 MAJA 2019R. O FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 
(DZ.U.Z 2023R POZ.2464)

Plan wydatków 
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Lokalny transport 

zbiorowy

z tego:

Z tego:

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

Dział

Ogółem: 160 000,00

0,00

Rozdział Nazwa

Transport i łączność

160 000,00

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw

§0490

§04300



Dz. Rozdz. Par. Treść

921

92120

92120

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYNYCH W RAMACH RZĄDOWEGONDUSZU 

FUNDUSZU ODBUDOWY ZABYTKÓW  W 2024 ROKU

Załącznik nr 13 do Uchwały nr....../..../2023                                                                                                                                                                                                                                           

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                       

z dnia 28 grudnia 2023r.

6090
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

WYKONANIE PRAC W OBIEKCIE WPISANYM DO GMINNEJ EWIDECJI 

ZABYTKÓW TJ. w budynku mieszkalnym zlokalizowanym w m.Rusowo 

41 gmina Ustronie Morskie

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I REMONT KOŚCIOŁA 

FILIALNEGO P.W.MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ W RUSOWIE

WYDATKI OGÓŁEM

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570

147 000,00

PLAN 2024

637 000,00

637 000,00

637 000,00

490 000,00

147 000,00

637 000,00

637 000,00

490 000,00

637 000,00



Dz. Rozdz. Par. Treść Dz. Rozdz. Par. Treść

60016 60016

63095 63095

6370 6370

801

80195 80195

* 6370 6370

85195 85195

6370 6370

92109 92109

6370 6370

* BRAK WPŁYWU DOCHODÓW W KWOCIE 2.984.600,00 ZŁ W 2023 R. ZG. Z ZAWARTĄ PROMESĄ (PŁATNOŚĆ JEDNORAZOWA PO ZAKOŃCZENIU INWESTYCJI TJ. W 2024 R. )

Pozostała działalność 0,00

6370

0,00

9 775 000,00

9 775 000,00

PLAN 2024

9 775 000,00

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYNYCH W RAMACH POLSKIEGO ŁADU  W 2024 I 2025 ROKU

do Uchwały Nr …….

Załącznik nr 14.

Rady Gminy Ustronie Morskie 

 z dnia ……...

19 005 000,00

PLAN 2025

DOCHODY OGÓŁEM 3 985 000,00

Oświata i wychowanie 0,00

600 Transport i łączność 1 730 000,00 1 785 000,00

Drogi publiczne gminne 1 730 000,00 1 785 000,00

970 000,00 1 025 000,00

760 000,00 760 000,00

630 Turystyka 5 000 000,00 0,00

Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00

5 000 000,00 0,00

PLAN 2024 PLAN 2025

WYDATKI OGÓŁEM 16 020 400,00 3 985 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 500 000,00 1 200 000,00

Pozostała działalność 1 500 000,00 1 200 000,00

1 500 000,00 1 200 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 785 000,00

1 785 000,00

760 000,00

1 025 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 1 000 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00

600 Transport i łączność 1 730 000,00

Drogi publiczne gminne 1 730 000,00

6370

760 000,00

970 000,00
PRZEBUDOWA DROGI-ULICY GRANICZNEJ W USTRONIU 

MORSKIM

PRZEBUDOWA DROGI -ULICY AKACJOWEJ W SIANOŻĘTACH 

630 Turystyka 5 000 000,00

Pozostała działalność 5 000 000,00

5 000 000,00
BUDOWA DROGI DLA ROWERÓW NA ODCINKU KUKINIA 

RUSOWO

Pozostała działalność

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W USTRONIU 

MORSKIM

801 Oświata i wychowanie 6 790 400,00 0,00

Pozostała działalność 6 790 400,00 0,00

6 790 400,00 0,00
BUDOWA KOMPLEKSU PRZEDSZKOLNO-ŻŁOBKOWEGO W 

USTRONIU MORSKIM

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 1 000 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00
MODERNIZACJA I REMONT BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

RUSOWIE 27 G.USTRONIE MORSKIE

851 Ochrona zdrowia 1 500 000,00 1 200 000,00

921

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 200 000,00

1 500 000,00 1 200 000,00


	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\3 -  UCHWAŁA BUDŻETOWA 2023.11.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 1 dochody bież. i majątk. 20.12.2023.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 2 wydatki 20.12.2023.xl.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 3 inwestycje 20.12.2023.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\Zał. nr 4 plan przychodów i rozchodów budżetu.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 5 zad. zlec.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 6 alkoholówka.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 7 dochody i wydatki GFOŚiGW.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 8 śmieci.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\Zał. 9 zestawienie dotacji z budżetu gminy.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 10 Wydatki bieżące -FUNDUSZ SOŁECKI 2024 (1).pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 11 Wydatki majątkowe -FUNDUSZ SOŁECKI.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 12 o zbiorowym transporcie.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 13 Fundusz COVID-19.pdf‎
	‎C:\Users\informatyk\Downloads\3- uchwalenie budżetu\zał. 14 Polski Ład  program inwestycji strategicznych.pdf‎

